
Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

HS: Das Heilige Römische Reich
und seine Territorien (Gruppe
1)
(Flurschütz
da Cruz)

KR12/00.05

Di

QÜ: Magie und Hexerei in der
Frühen Neuzeit (Gruppe 1)
(Flurschütz
da Cruz)

KR12/00.05

QÜ: Reisende zwischen Orient
und Okzident in der Frühen
Neuzeit
(Manstetten) KR12/00.05

Mi

QÜ: Magie und Hexerei in der
Frühen Neuzeit (Gruppe 2)
(Flurschütz
da Cruz)

KR12/02.05

PS: Randgruppen und
Unterschichten (Gruppe 1)
(Schardt) KR12/00.16

HS: Rauchplage , unterirdische
Wälder ,
Bienen-Actiengesellschaften .
Umweltgeschichte der Frühen
Neuzeit (Blockveranstaltung)
(nur 13.11., 27.11., 11.12., 22.1.)

(Kuhn) MG2/01.11

HS: Rauchplage , unterirdische
Wälder ,
Bienen-Actiengesellschaften .
Umweltgeschichte der Frühen
Neuzeit (Blockveranstaltung)
(nur 23.10.)

(Kuhn) MG2/01.11

Do

GK: Grundkurs im
Einführungsmodul "Theorien
und Methoden"
(Schardt) KR12/00.16

GK: Grundkurs im
Einführungsmodul "Theorien
und Methoden"
(nur 28.11., 5.12.)

(Schardt) U5/02.23

PS: Randgruppen und
Unterschichten (Gruppe 2)
(Schardt) KR12/00.16

Fr

QÜ: Reichsrecht und
Reichsgerichtsbarkeit
(Blockveranstaltung)
(nur 22.11., 13.12.)

(Schardt) KR12/00.05

Oberseminar zur Neueren
Geschichte (Einzeltermin am
17.01.2020)
(nur 17.1.)

(Häberlein) KR12/00.16

Sa

QÜ: Reichsrecht und
Reichsgerichtsbarkeit
(Blockveranstaltung)
(nur 23.11., 14.12.)

(Schardt) KR12/00.05

Stand: Montag, 20 Mai 2024 09:09:52


