Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00			QÜ: Magie und Hexerei in der Frühen Neuzeit (Gruppe 2)			QÜ: Reichsrecht und Reichsgerichtsbarkeit (Blockveranstaltung)
09:00			(Flurschütz KR12/02.05 da Cruz)			(nur 23.11., 14.12.) (Schardt) KR12/00.05
10:00		QÜ: Magie und Hexerei in der Frühen Neuzeit (Gruppe 1) (Flurschütz KR12/00.05 da Cruz)		GK: Grundkurs im Einführungsmodul "Theorien und Methoden" (Schardt) KR12/00.16		
11:00				GK: Grundkurs im Einführungsmodul "Theorien und Methoden" (nur 28.11., 5.12.) (Schardt) U5/02.23		
12:00						
13:00						
14:00	HS: Das Heilige Römische Reich und seine Territorien (Gruppe 1)		PS: Randgruppen und Unterschichten (Gruppe 1) (Schardt) KR12/00.16	PS: Randgruppen und Unterschichten (Gruppe 2) (Schardt) KR12/00.16	QÜ: Reichsrecht und Reichsgerichtsbarkeit (Blockveranstaltung) (nur 22.11., 13.12.)	
15:00	(Flurschütz KR12/00.05 da Cruz)		HS: Rauchplage , unterirdische Wälder , Bienen-Actiengesellschaften .		(Schardt) KR12/00.05 Oberseminar zur Neueren	
16:00		QÜ: Reisende zwischen Orient und Okzident in der Frühen Neuzeit	Umweltgeschichte der Frühen Neuzeit (Blockveranstaltung) (nur 13.11., 27.11., 11.12., 22.1.)		Geschichte (Einzeltermin am 17.01.2020) (nur 17.1.) (Häberlein) KR12/00.16	
17:00		(Manstetten) KR12/00.05	(Kuhn) MG2/01.11 HS: Rauchplage , unterirdische Wälder ,		(Haberielli) KK12/00:10	
18:00			Bienen-Actiengesellschaften . Umweltgeschichte der Frühen Neuzeit (Blockveranstaltung)			
19:00			(nur 23.10.) (Kuhn) MG2/01.11			

Stand: Montag, 20 Mai 2024 09:09:52